
 

 

UCHWAŁA NR LI/445/2023 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje zmian w wykazie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2023 roku - 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 2.746.877,20 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z następujących źródeł: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 679.877,20 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 931.291,04 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.025.000,00 zł. 

d) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 110.708,96 zł, 

§ 7. Ustala łączną kwotę planowanych: 

1) przychodów budżetu w wysokości 3.922.000,00. zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 1.855.000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 931.291,04 zł; 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.025.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 2145



d) przychodów jednostki samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 110.708,96 zł; 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1,175.122,80 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.320.000,00 zł, z tego na: 

1) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorzadu terytorialnego do kwoty 

850.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pozyczek do kwoty 2.470.000,00 zł. 

§ 9. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia Wójta Gminy Drużbice do: 

1) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu przejściowego 

do wysokości 800.00,00 zł; 

2) zaciągania w 2023 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów długoterminowych do wysokości 

1.789.926,00 zł; 

3) lokowania w trakcie roku budżetowego czasowo wolnych środków budżetowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2145



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/445/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

                   

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok 

 

  

                   

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 5 000,00 0,00 1 715,00 6 715,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 1 715,00 6 715,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 0,00 1 715,00 6 715,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 19 940,00 19 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 19 940,00 19 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 19 940,00 19 940,00 

758   Różne rozliczenia 9 848 310,00 0,00 246 522,08 10 094 832,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 246 522,08 246 522,08 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
0,00 0,00 246 522,08 246 522,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 246 522,08 246 522,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2145



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 246 522,08 246 522,08 

801   Oświata i wychowanie 1 056 959,00 0,00 58 840,00 1 115 799,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 580,00 0,00 58 840,00 59 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 58 840,00 58 840,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 971 753,72 -246 522,08 401 185,00 2 126 416,64 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

263 913,24 -246 522,08 0,00 17 391,16 

 85395  Pozostała działalność 1 925 486,52 -246 522,08 401 185,00 2 080 149,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

263 913,24 -246 522,08 0,00 17 391,16 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600 000,00 0,00 401 185,00 2 001 185,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

246 521,35 -246 521,35 0,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 391,89 -0,73 0,00 17 391,16 

bieżące razem: 24 144 719,88 -246 522,08 728 202,08 24 626 399,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

263 913,24 -246 522,08 246 522,08 263 913,24 

                   

majątkowe 

majątkowe razem: 14 363 313,60 0,00 0,00 14 363 313,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

3 309 445,00 0,00 0,00 3 309 445,00 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2145



 
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 226 985,69 0,00 0,00 2 226 985,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 40 735 019,17 -246 522,08 728 202,08 41 216 699,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

3 573 358,24 -246 522,08 246 522,08 3 573 358,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2145



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/445/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

                          

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok  
                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 674 800,00 404 800,00 404 800,00 0,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 800,00 407 800,00 407 800,00 0,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 674 800,00 404 800,00 404 800,00 0,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 800,00 407 800,00 407 800,00 0,00 407 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 005 532,09 186 512,86 186 512,86 0,00 186 512,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 019,23 1 819 019,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 611 715,00 11 715,00 11 715,00 0,00 11 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 515 497,09 196 477,86 196 477,86 0,00 196 477,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 019,23 2 319 019,23 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 005 532,09 186 512,86 186 512,86 0,00 186 512,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 019,23 1 819 019,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 611 715,00 11 715,00 11 715,00 0,00 11 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 515 497,09 196 477,86 196 477,86 0,00 196 477,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 019,23 2 319 019,23 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 148 012,86 148 012,86 148 012,86 0,00 148 012,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 262,86 156 262,86 156 262,86 0,00 156 262,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 715,00 32 715,00 32 715,00 0,00 32 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 807 019,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 019,23 1 807 019,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 307 019,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 019,23 2 307 019,23 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 755 072,58 4 701 072,58 4 471 472,58 3 852 906,00 618 566,58 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 752 072,58 4 698 072,58 4 468 472,58 3 849 906,00 618 566,58 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 988 565,69 3 934 565,69 3 928 565,69 3 369 496,00 559 069,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 985 565,69 3 931 565,69 3 925 565,69 3 366 496,00 559 069,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 208 562,04 208 562,04 208 562,04 208 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 562,04 207 562,04 207 562,04 207 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2145



 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 32 321,96 32 321,96 32 321,96 32 321,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 321,96 30 321,96 30 321,96 30 321,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 619 706,55 297 706,55 165 506,55 125 610,80 39 895,75 105 000,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 519 940,00 19 940,00 19 940,00 0,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 839 646,55 317 646,55 185 446,55 125 610,80 59 835,75 105 000,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 619 271,55 297 271,55 165 071,55 125 610,80 39 460,75 105 000,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 271,55 297 271,55 165 071,55 125 610,80 39 460,75 105 000,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 940,00 19 940,00 19 940,00 0,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 940,00 19 940,00 19 940,00 0,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 940,00 19 940,00 19 940,00 0,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 940,00 19 940,00 19 940,00 0,00 19 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 008 438,24 10 443 438,24 10 099 825,30 8 016 662,30 2 083 163,00 0,00 343 612,94 0,00 0,00 0,00 7 565 000,00 7 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 840,00 58 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 047 278,24 10 443 438,24 10 099 825,30 8 016 662,30 2 083 163,00 0,00 343 612,94 0,00 0,00 0,00 7 603 840,00 7 603 840,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 325 019,04 6 760 019,04 6 494 593,80 5 720 658,80 773 935,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 565 000,00 7 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 840,00 58 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 363 859,04 6 760 019,04 6 494 593,80 5 720 658,80 773 935,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 603 840,00 7 603 840,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 565 000,00 7 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 840,00 58 840,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 603 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 603 840,00 7 603 840,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 1 707 831,20 1 707 831,20 1 647 397,20 94 036,15 1 553 361,05 0,00 60 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 784,15 -2 784,15 -2 784,15 -2 784,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 403 969,15 403 969,15 403 969,15 0,00 403 969,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 016,20 2 109 016,20 2 048 582,20 91 252,00 1 957 330,20 0,00 60 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 661 564,00 1 661 564,00 1 601 130,00 51 556,15 1 549 573,85 0,00 60 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 784,15 -2 784,15 -2 784,15 -2 784,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 403 969,15 403 969,15 403 969,15 0,00 403 969,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 062 749,00 2 062 749,00 2 002 315,00 48 772,00 1 953 543,00 0,00 60 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 42 566,87 42 566,87 42 566,87 42 566,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 266,87 40 266,87 40 266,87 40 266,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 279,89 7 279,89 7 279,89 7 279,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -393,30 -393,30 -393,30 -393,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 886,59 6 886,59 6 886,59 6 886,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 042,89 1 042,89 1 042,89 1 042,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56,35 -56,35 -56,35 -56,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986,54 986,54 986,54 986,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 307 992,85 1 307 992,85 1 307 992,85 0,00 1 307 992,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331 838,15 331 838,15 331 838,15 0,00 331 838,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 639 831,00 1 639 831,00 1 639 831,00 0,00 1 639 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 238 086,00 238 086,00 238 086,00 0,00 238 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 276,00 33 276,00 33 276,00 0,00 33 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 362,00 271 362,00 271 362,00 0,00 271 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2145



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 1 687,00 1 687,00 1 687,00 0,00 1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 457,00 34 457,00 34 457,00 0,00 34 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 144,00 36 144,00 36 144,00 0,00 36 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 634,50 634,50 634,50 634,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34,50 -34,50 -34,50 -34,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 011 091,35 1 011 091,35 615 766,40 483 620,62 132 145,78 0,00 2 610,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,73 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 091,35 1 011 091,35 615 766,40 483 620,62 132 145,78 0,00 2 610,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 910 104,29 910 104,29 517 389,34 423 365,62 94 023,72 0,00 0,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,73 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 910 104,29 910 104,29 517 389,34 423 365,62 94 023,72 0,00 0,00 392 714,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 187 340,15 187 340,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 340,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,73 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 340,88 187 340,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 340,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 13 216,71 13 216,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 216,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,73 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 215,98 13 215,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 215,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 951 480,07 2 762 413,97 2 756 413,97 62 815,00 2 693 598,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 189 066,10 5 189 066,10 3 150 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 931 480,07 2 762 413,97 2 756 413,97 62 815,00 2 693 598,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 169 066,10 5 169 066,10 3 150 370,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 2 193 914,98 461 248,48 461 248,48 0,00 461 248,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 666,50 1 732 666,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 173 914,98 461 248,48 461 248,48 0,00 461 248,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 666,50 1 712 666,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 732 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 666,50 1 732 666,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712 666,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 666,50 1 712 666,50 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 118 550,44 489 589,90 149 589,90 10 000,00 139 589,90 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 960,54 628 960,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 400,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 300,44 519 589,90 179 589,90 10 000,00 169 589,90 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 710,54 630 710,54 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 211 538,48 106 577,94 106 577,94 10 000,00 96 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 960,54 104 960,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 400,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 288,48 136 577,94 136 577,94 10 000,00 126 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 710,54 106 710,54 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 21 017,21 21 017,21 21 017,21 0,00 21 017,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 017,21 33 017,21 33 017,21 0,00 33 017,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 104 960,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 960,54 104 960,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 710,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 710,54 106 710,54 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 554 910,68 24 228 835,97 21 946 682,08 13 302 403,87 8 644 278,21 485 000,00 1 016 438,94 392 714,95 0,00 388 000,00 16 326 074,71 16 326 074,71 3 516 370,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -448 184,88 -7 534,88 -7 534,15 -5 784,15 -1 750,00 0,00 0,00 -0,73 0,00 0,00 -440 650,00 -440 650,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 629 864,88 468 624,88 468 624,15 0,00 468 624,15 0,00 0,00 0,73 0,00 0,00 1 161 240,00 1 161 240,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 736 590,68 24 689 925,97 22 407 772,08 13 296 619,72 9 111 152,36 485 000,00 1 016 438,94 392 714,95 0,00 388 000,00 17 046 664,71 17 046 664,71 3 516 370,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2145



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 226 985,69 2 226 985,69 674 189,54 256 455,68 417 733,86 0,00 1 552 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 226 985,69 2 226 985,69 674 189,54 256 455,68 417 733,86 0,00 1 552 796,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2145



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/445/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

          

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2023 ROK 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 1 819 019,23 500 000,00 2 319 019,23 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 819 019,23 500 000,00 2 319 019,23 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 807 019,23 500 000,00 2 307 019,23 

    Modernizacja drogi w m. Żbijowa 0,00 220 000,00 220 000,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Drużbice Kolonia 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Głupice 50 000,00 100 000,00 150 000,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Kępa 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    Przebudowa drogi gminnej Bukowie Dolne - Kazimierzów, Gmina Drużbice 1 595 000,00 280 000,00 1 875 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 000,00 200 000,00 522 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 322 000,00 200 000,00 522 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

    Zakup samochodu dla OSP Wadlew 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 500 000,00 500 000,00 

    Zakup samochodu dla OSP Wadlew 0,00 500 000,00 500 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 7 565 000,00 38 840,00 7 603 840,00 

  80101  Szkoły podstawowe 7 565 000,00 38 840,00 7 603 840,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 565 000,00 38 840,00 7 603 840,00 

    Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Wadlew, Gmina Drużbice 4 539 840,00 10 000,00 4 549 840,00 

    Montaż odnawialnych źródeł energii w budynku sali gimnastycznej w Drużbicach 16 160,00 48 840,00 65 000,00 

    Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Wadlew 309 000,00 - 20 000,00 289 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 189 066,10 - 20 000,00 5 169 066,10 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 732 666,50 - 20 000,00 1 712 666,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 732 666,50 - 20 000,00 1 712 666,50 

    Przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego (FS Rasy 20.000,00 zł) 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2145



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 628 960,54 1 750,00 630 710,54 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 104 960,54 1 750,00 106 710,54 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 960,54 1 750,00 106 710,54 

    Modernizacja budynku świetlicy wiejsskiej w m. Rawicz (FS Rawicz 2.400,00 zł) 17 000,00 2 400,00 19 400,00 

    Zakup i montaż altany (FS Rawicz 10197,88 zł) 10 197,88 - 650,00 9 547,88 

       

 Razem 16 326 074,71 720 590,00 17 046 664,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2145



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/445/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

        

        

        

 Plan wydatków - fundusz sołecki na 2023 r. 
        

 

L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota na zadanie przed 

zmianą 
Zmiana 

Razem Fundusz Sołecki na 

2023 r. po zmianie 

 

1 Rasy 

Przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 900-90015-6050 20 000,00 -20 000,00 0,00 

 
Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 

921-92109-4210  8 000,00 8 000,00 

 921-92109-4270 5 017,21 12 000,00 17 017,21 

 

2 Rawicz 

Remont dróg gminnych 600-60016-4210 10 000,00 -1 750,00 8 250,00 

 Zakup i montaż altany 921-92109-6050 10 197,88 -650,00 9 547,88 

 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Rawicz 921-92109-6050  2 400,00 2 400,00 

 OGÓŁEM: 45 215,09 0,00 45 215,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2145



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/445/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

         

 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2023 roku  
  

 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji  

 podmiotowej przedmiotowej celowej 

 1 2 3 4 5 6 7 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki    

 921 92116 2480 Biblioteka – Samorządowa Instytucja Kultury 340 000,00   

 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych  Nazwa jednostki    

 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne   105 000,00 

 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne   500 000,00 

 921 92120 6230 Parafie na terenie Gminy Drużbice   10 000,00 

 926 92695 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne   40 000,00 

 Razem 340 000,00 0,00 655 000,00 

     OGÓŁEM: 995 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2145



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/445/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 30 maja 2023 r. 

  
Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

       

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 922 000,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 110 708,96 

 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 931 291,04 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 855 000,00 

 
4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 025 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 175 122,80 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 175 122,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2145


		2024-03-11T13:09:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




